
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

26 октября 2021 года    с. Дивное        № 672 
 
 Об утверждении итогов школьного 
 этапа всероссийской олимпиады школьников 
 по физической культуре в 2021/22 учебном году 
 
 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 года № 678, решений жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2021/22 учебном году (дата проведения 

22 октября 2021 года) (Приложение 1). 

2. Утвердить списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2021/22 учебном году (Приложение 2). 

3. Утвердить списки призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2021/22 учебном году (Приложение 3). 

4.   Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения 

всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители) итоги 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре через информационные стенды, сайт общеобразовательной 

организации.    

5. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) обеспечить 

размещение протоколов, утвержденных пунктом 1 данного приказа, 

рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре на сайте отдела образования 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края. 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Начальник отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                            В.Г. Теслицкий 
 
 

 

 

 



 

 
Приложение 2 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края  
от 26.10.2021 г. № 672 

 
Список  

победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по физической культуре в 2021/22 учебном году (22 октября 2021 года) 

 
ЮНОШИ 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

5 класс 
1.  Омаров Али 

Мурадович 
МКОУ СОШ № 1 5 76 Победитель 

6 класс 
2.  Профатилов 

Владислав  

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 2 6 92 Победитель 

3.  Дрофа Андрей 

Васильевич 
МКОУ СОШ № 1 6 81 Победитель 

7 класс 
4.  Степаненко 

Владимир 

Александрович 

МКОУ СОШ № 1 7 99 Победитель 

5.  Дуплищев 

Александр  

Васильевич 

МБОУ СОШ № 2 7 84 Победитель 

6.  Стрешенец Кирилл 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 13  7 81,1 Победитель 

8 класс 
7.  Абдуллаев Исак 

Шамильевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 91,8 Победитель 

8.  Борисенко Виктор 

Николаевич 
МБОУ СОШ № 2 8 90 Победитель 

9.  Кутовой Никита 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 8 53 Победитель 

9 класс 
10.  Храповицкий 

Тимофей 

Анатольевич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
9 100 Победитель 

10 класс 
11.  Алейников Иван 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 1 

 
10 98 Победитель 

                                                               11 класс 
12.  Ломовцев 

Константин 

Александрович 

МКОУ СОШ № 1 

 
11 99 Победитель 

 
 

 



 

ДЕВУШКИ 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

5 класс 
1.  Климова Карина 

Валерьевна 
МКОУ СОШ № 1 5 75 Победитель 

                                                          7 класс 
2.  Турченкова Алина 

Олеговна 
МКОУ СОШ № 1 7 98 Победитель 

3.  Пивоварова 

Кристина 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 13  7 76,3 Победитель 

                                                         8 класс 
4.  Белоград Анастасия 

Витальевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 100 Победитель 

5.  Тахмазова Карина 

Самировна 
МКОУ СОШ № 1 8 98 Победитель 

6.  Исаева Хису 

Зауровна 
МБОУ СОШ № 2 8 92 Победитель 

9 класс 
7.  Верзилова Мария 

Александровна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 100 Победитель 

                                                          11 класс 
8.  Баранник Виктория 

Сергеевна 

 

МКОУ СОШ № 1 11 89 Победитель 

 
 
 
Приложение 3 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края  
от 26.10.2021 № 672 

 

 
Список  

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по физической культуре в 2021/22 учебном году (22 октября 2021 года) 

 
ЮНОШИ 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

5 класс 
1.  Попов Владислав 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
5 90 Призёр 

2.  Двойников Алексей 

Романович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
5 89,2 Призёр 

3.  Макыев Тимур 

Султанмыратович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
5 84 Призёр 

4.  Скороходов Матвей 

Вячеславович 
МБОУ СОШ № 2 5 80 Призёр 

5.  Герасименко Иван МБОУ СОШ № 2 5 72 Призёр 



 

Сергеевич 
6.  Жихарев Данила 

Федорович 
МКОУ СОШ № 13  5 68,7 Призёр 

7.  Багамаев Султан 

Рабаданович 
МКОУ СОШ № 13  5 68,2 Призёр 

8.  Федоров Сергей 

Васильевич 
МКОУ СОШ № 13  5 66,9 Призёр 

9.  Мальченко       

Павел   

Станиславович 

МКОУ СОШ № 1 5 64,25 Призёр 

10.  Дроботов Евгений 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
5 60 Призёр 

11.  Махмудов Мурад 

Икрамович 
МКОУ СОШ № 1 5 59,5 Призёр 

6 класс 
12.  Раджабов Гапиз 

Гаджиевич 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
6 89,2 Призёр 

13.  Дзюба Захар 

Павлович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
6 88 Призёр 

14.  Волын Александр 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
6 78 Призёр 

15.  Скляров Диниил 

Дмитриевич 
МКОУ СОШ № 1 6 75,5 Призёр 

16.  Лазник  Даниил 

Иванович 
МБОУ СОШ № 2 6 70 Призёр 

17.  Супрун Семен 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  6 68,3 Призёр 

18.  Магомедов 

Магомед 

Ниматуллаевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
6 66 Призёр 

19.  Подкопаев Кирилл 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 6 66 Призёр 

20.  Ерпелев Роман 

Валерьевич 
МБОУ СОШ № 2 6 64 Призёр 

21.  Обухов Евгений 

Валерьевич 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
6 64 Призёр 

22.  Фоменко Иван 

Иванович 
МКОУ СОШ № 13  6 63,4 Призёр 

23.  Лизин Владимир 

Владимирович 
МКОУ СОШ № 1 6 57 Призёр 

24.  Евсютин Илья 

Андреевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
6 55 Призёр 

25.  Гинаев Абубакар 

Супьянович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
6 53 Призёр 

7 класс 
26.  Гаджираджабов 

Шархан 

Магомедгаджиевич 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
7 100 Призёр 

27.  Приходько Сергей 

Максимович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
7 99,8 Призёр 

28.  Степаненко 

Николай 

Александрович 

МКОУ СОШ № 1 7 98 Призёр 



 

29.  Колосов  Максим 

Александрович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 94 Призёр 

30.  Кулгуев Руслан 

Бугумаевич 

МКОУ СОШ №12 

с. Малая Джалга 
7 89 Призёр 

31.  Даудгаджиев 

Рашид 

Магомедсаидович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
7 85,92 Призёр 

32.  Зинченко Кирилл 

Евгеньевич 
МКОУ СОШ № 1 7 85 Призёр 

33.  Делёв Вячеслав 

Игоревич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 83,1 Призёр 

34.  Гадаев Роман 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 9 7 78,25 Призёр 

35.  Колесников Сергей 

Витальевич 

МКОУ СОШ №12 

с. Малая Джалга 
7 78 Призёр 

36.  Скрынник Сергей 

Денисович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 76 Призёр 

37.  Нухов Рустам 

Мурадович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 75 Призёр 

38.  Поправка Дмитрий 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 13  7 74,9 Призёр 

39.  Аполонский 

Тимофей 

Алексеевич 

МКОУ СОШ № 13  7 73 Призёр 

40.  Переверза  Артем 

Романович 
МКОУ СОШ № 9 7 71,45 Призёр 

41.  Варенов Артем 

Александрович 

МКОУ СОШ №12 

с. Малая Джалга 
7 70 Призёр 

42.  Финота Андрей 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  7 68,1 Призёр 

43.  Лобойко Владислав  

Витальевич  
МБОУ СОШ № 2 7 68 Призёр 

44.  Корнеев Андрей 

Евгеньевич 
МКОУ СОШ № 13  7 65,4 Призёр 

45.  Сиденко Андрей 

Владимирович 
МКОУ СОШ № 1 7 65 Призёр 

46.  Хожиев Александр 

Сергеевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
7 64,3 Призёр 

47.  Калинин Тимур 

Мусаевич 
МБОУ СОШ № 2 7 64 Призёр 

48.  Дроботов Вадим 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
7 60 Призёр 

49.  Катыгроб Максим 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 7 60 Призёр 

50.  Васюков Матвей 

Владимирович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 56 Призёр 

51.  Савинов  Николай 

Алексеевич 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
7 55 Призёр 

52.  Джига Максим 

Сергеевич 
МБОУ СОШ № 2 7 50 Призёр 

8 класс 
53.  Лазебный Вадим 

Андреевич 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
8 100 Призёр 



 

54.  Кочишвили 

Тамерлан 

Давитович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
8 99,27 Призёр 

55.  Колесников 

Василий 

Алексеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 98 Призёр 

56.  Макаренко 

Владислав 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 96 Призёр 

57.  Галан Иван 

Игоревич 
МКОУ СОШ № 9 8 87,17 Призёр 

58.  Зубко Дмитрий  

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 8 84 Призёр 

59.  Зеленко Александр 

Викторович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 79,7 Призёр 

60.  Алиев Шамиль 

Магомедсайгиевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 77 Призёр 

61.  Иопа Владислав 

Михайлович 
МБОУ СОШ № 2 8 76 Призёр 

62.  Романенко 

Александр 

Александрович 

МКОУ СОШ № 9 8 71,7 Призёр 

63.  Катункин 

Александр 

Александрович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   

 

8 70 Призёр 

64.  Клименко Артем 

Вячеславович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 65 Призёр 

65.  Кахриманов Мурад 

Кахриманович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
8 63 Призёр 

66.  Багамагазиев 

Руслан Газиевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 62,8 Призёр 

67.  Костин Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ № 2 8 58 Призёр 

68.  Новомлинов 

Дмитрий 

Владимирович 

МКОУ СОШ № 13  8 55,5 Призёр 

69.  Шарганов Максим 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 55,4 Призёр 

70.  Гасанов Мурад 

Гусенович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 54,2 Призёр 

71.  Гаджимагомедов 

Сулейман 

Камалудинович 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 53 Призёр 

9 класс 
72.  Шахбанов Рабазан 

Шамильевич 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
9 100 Призёр 

73.  Краснокутский 

Станислав  

Витальевич 

МКОУ СОШ № 1 9 98 Призёр 

74.  Свистунов Филипп 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 9 9 97,49 Призёр 

75.  Ерпилев Александр 

Валерьевич 
МБОУ СОШ № 2 9 94 Призёр 



 

76.  Пасечник Назар 

Артёмович 

МКОУ СОШ №12 

с. Малая Джалга 
9 90 Призёр 

77.  Макаренко Максим 

Михайлович 
МКОУ СОШ № 9 9 86,99 Призёр 

78.  Соколов Кирилл 

Сергеевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 83,9 Призёр 

79.  Вдовенко Максим 

Игоревич 

МКОУ СОШ №12 

с. Малая Джалга 
9 79 Призёр 

80.  Рудиченко Михаил 

Владимирович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 77,7 Призёр 

81.  Карамаев Рашид 

Рабазанович 

МКОУ СОШ №12 

с. Малая Джалга 
9 76 Призёр 

82.  Рыбников Максим 

Викторович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
9 75,98 Призёр 

83.  Галухин Юрий 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 9 75 Призёр 

84.  Копий Владимир 

Иванович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 73,6 Призёр 

85.  Мацко Артем 

Александрович 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
9 71,4 Призёр 

86.  Деревянко Артём 

Владимирович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 66,7 Призёр 

87.  Валкаев Магомед 

Алиевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 66,6 Призёр 

88.  Власов Илья 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 65,8 Призёр 

89.  Подгребельный 

Владимир 

Александрович 

МКОУ СОШ № 1 9 65 Призёр 

90.  Багамаев Магомед 

Шамильевич 
МКОУ СОШ № 13  9 64,8 Призёр 

91.  Магомедов  Курбан 

Магомедович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
9 56 Призёр 

92.  Супрун Арсений 

Дмитриевич 
МКОУ СОШ № 13  9 51,5 Призёр 

10 класс 
93.  Магомедов Рамазан 

Маликович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
10 100 Призёр 

94.  Шивяков Антон 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 10 97 Призёр 

95.  Нечаев Павел 

Валерьевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 96 Призёр 

96.  Реус Александр 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  10 93 Призёр 

97.  Ивашута Егор 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 87 Призёр 

98.  Онищенко Антон 

Владимирович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
10 81,36 Призёр 

99.  Алексенко Алексей 

Леонидович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
10 76 Призёр 

100.  Криворучко 

Александр 

Николаевич 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
10 62 Призёр 



 

101.  Куцаенко Никита 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 10 60 Призёр 

102.  Макаров Никита 

Романович 
МКОУ СОШ № 1 10 60 Призёр 

103.  Батагов Евгений 

Андреевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 55 Призёр 

104.  Бондаренко Данила 

Андреевич 
МБОУ СОШ № 2 10 52 Призёр 

105.  Новомлинов 

Данила Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 10 52 Призёр 

106.  Рогомерзаев 

Хусейн Велидович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
10 52 Призёр 

107.  Колач Олег 

Юрьевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 50 Призёр 

11 класс 
108.  Адамов Егор 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 9 11 100 Призёр 

109.  Пальчиков Кирилл 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 100 Призёр 

110.  Балдакин 

Владислав 

Николаевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 98 Призёр 

111.  Исаев Магомед 

Шамилевич 
МКОУ СОШ № 13  11 98 Призёр 

112.  Диканский 

Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 2 11 93 Призёр 

113.  Веснин Иван 

Васильевич 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
11 89,4 Призёр 

114.  Райда Ян 

Вячеславович 
МБОУ СОШ № 2 11 83 Призёр 

115.  Перетятько 

Владислав 

Михайлович 

МКОУ СОШ № 9 11 79,85 Призёр 

116.  Байдиков Дмитрий 

Иванович 
МКОУ СОШ № 1 11 75 Призёр 

117.  Ковалев Сергей 

Иванович 
МКОУ СОШ № 13  11 70,7 Призёр 

118.  Ким Владислав 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  11 60,9 Призёр 

119.  Титаренко Кирилл 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 11 55 Призёр 

120.  Муллов Вячеслав 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 54 Призёр 

121.  Егоренко Егор 

Викторович 
МКОУ СОШ № 1 11 50 Призёр 

 
 

ДЕВУШКИ 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

5 класс 
1.  Дудка Ксения МБОУ СОШ № 2 5 80 Призёр 



 

Станиславовна 
2.  Хасбулатова 

Сафият Рауловна 
МКОУ СОШ № 9 5 77,35 Призёр 

3.  Гаджимурадова 

Альбина Азизовна 
МКОУ СОШ № 1 5 73,5 Призёр 

4.  Пухаева Алла 

Вадимовна 
МКОУ СОШ № 13  5 65,9 Призёр 

5.  Капшук Карина 

Николаевна 
МКОУ СОШ № 13  5 60,9 Призёр 

6.  Сигачева Юлия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  5 59,6 Призёр 

7.  Жежеря Ксения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 5 58,5 Призёр 

8.  Тронева Ольга 

Владимировна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
5 58 Призёр 

9.  Калинина 

Екатерина 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
5 57 Призёр 

10.  Квартина Марина 

Александровна 
МБОУ СОШ № 2 5 57 Призёр 

6 класс 
11.  Акиншина Полина 

Андреевна 
МБОУ СОШ № 2 6 90 Призёр 

12.  Рабаданова Камила 

Залкиповна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
6 89,8 Призёр 

13.  Ротару София 

Штефановна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
6 88 Призёр 

14.  Дудка Анастасия  

Станиславовна 
МБОУ СОШ № 2 6 86 Призёр 

15.  Карина Александра 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ № 2 6 80 Призёр 

16.  Чамсаева Патимат 

Ахмедовна 
МКОУ СОШ № 13  6 79,3 Призёр 

17.  Шовгарян Эвелина 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
6 74 Призёр 

18.  Багамаева Патимат 

Шамилевна 
МКОУ СОШ № 13  6 73,4 Призёр 

19.  Дмитриева Валерия 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
6 67 Призёр 

20.  Магомедова 

Латифа 

Шамильевна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
6 65,64 Призёр 

21.  Терещенко 

Екатерина 

Александровна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
6 63,35 Призёр 

22.  Мусалабагамаева 

Мира Даудовна 
МКОУ СОШ №6  6 63 Призёр 

23.  Абдурашидова  

Патимат Ильясовна 
МКОУ СОШ № 13  6 58,7 Призёр 

24.  Порубова Ульяна 

Ивановна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
6 57 Призёр 

25.  Бурякова Анастасия 

Александровна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
6 55 Призёр 



 

26.  Цепова Софья 

Анатольевна 
МКОУ СОШ №6  6 50 Призёр 

7 класс 
27.  Суслова Виктория 

Александровна 
МКОУ СОШ № 9 7 97,48 Призёр 

28.  Макаренко 

Маргарита 

Васильевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 93 Призёр 

29.  Левченко Валерия 

Владимировна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
7 84,14 Призёр 

30.  Магомедова 

Эльвира Мурадовна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
7 78,1 Призёр 

31.  Курбанова Айшат 

Рабодановна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 78 Призёр 

32.  Идрисова Камила 

Магомедтагировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 76 Призёр 

33.  Юрина Елизавета 

Александровна 
МБОУ СОШ № 2 7 76 Призёр 

34.  Абдуллаева 

Никапатимат 

Магомедовна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 75,2 Призёр 

35.  Коваленко 

Екатерина 

Викторовна 

МКОУ СОШ № 13  7 69,8 Призёр 

36.  Горенкова 

Вероника 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 1 7 69 Призёр 

37.  Беляева Виктория 

Александровна 
МБОУ СОШ № 2 7 66 Призёр 

38.  Пигина Анастасия 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
7 65,8 Призёр 

39.  Бунина Светлана 

Владимировна 
МКОУ СОШ № 1 7 64,5 Призёр 

40.  Селезнева Анна 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 9 7 62,96 Призёр 

41.  Нарышкина 

Анастасия 

Олеговна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
7 61,8 Призёр 

42.  Исаева Джамиля 

Руслановна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 61 Призёр 

43.  Асилдарова Заира 

Шамильевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
7 59,2 Призёр 

44.  Крюк Елизавета 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 7 57 Призёр 

45.  Павлова Кира 

Александровна 
МКОУ СОШ № 13  7 55,6 Призёр 

46.  Переверза Дарья 

Андреевна 
МКОУ СОШ № 9 7 52,49 Призёр 

47.  Нестерова Мария 

Михайловна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 50 Призёр 

8 класс 
48.  Раджабова Луиза 

Гаджиевна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
8 100 Призёр 



 

49.  Утопленникова 

Мария 

Александровна 

МКОУ СОШ № 9 8 98,45 Призёр 

50.  Даудгаджиева 

Райсат 

Магомедсаидовна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
8 91,56 Призёр 

51.  Васько Татьяна 

Владимировна 
МБОУ СОШ № 2 8 84 Призёр 

52.  Лозовая Юлия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ № 9 8 82,66 Призёр 

53.  Глазко Елизавета 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
8 76 Призёр 

54.  Погорелова Мария 

Алексеевна 
МБОУ СОШ № 2 8 72 Призёр 

55.  Волошина Алина 

Николаевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 70,8 Призёр 

56.  Жердицкая Валерия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 8 70 Призёр 

57.  Семенова Дарья 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 8 67,5 Призёр 

58.  Лоскутова Марина 

Александровна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 65,1 Призёр 

59.  Томаева Олеся 

Владимировна 
МКОУ СОШ № 1 8 65 Призёр 

60.  Пипенко Анастасия 

Анатольевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
8 63 Призёр 

61.  Алиева Сарият 

Никамагомедовна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
8 62 Призёр 

62.  Витошкина Диана 

Максимовна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 62 Призёр 

63.  Иваненко Ксения 

Андреевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 59 Призёр 

64.  Темерева Диана 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 58 Призёр 

65.  Ремизова Эвелина 

Максимовна 
МКОУ СОШ № 13  8 57,5 Призёр 

66.  Магомедова Айшат 

Магомедовна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 56,9 Призёр 

67.  Алиева Наида 

Исакадиевна 
МКОУ СОШ № 1 8 54 Призёр 

68.  Алиева Саида 

Исакадиевна 
МКОУ СОШ № 1 8 53,5 Призёр 

 9 класс 
69.  Иващенко Олеся 

Андреевна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
9 100 Призёр 

70.  Суслова Алина 

Александровна 
МКОУ СОШ № 9 9 100 Призёр 

71.  Мирошниченко 

Нина Викторовна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
9 99,7 Призёр 

72.  Маяцкая Анастасия 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 9 98 Призёр 

73.  Султанахмедова 

Иани 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 95 Призёр 



 

Магомедрасуловна 
74.  Беленко 

Александра 

Александровна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 86,1 Призёр 

75.  Ферару Ангелина 

Викторовна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
9 76,73 Призёр 

76.  Пенькова Татьяна 

Игоревна 
МБОУ СОШ № 2 9 76 Призёр 

77.  Кияницкая Софья 

Николаевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 75,9 Призёр 

78.  Магомедова Замира 

Камильевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 70 Призёр 

79.  Армейская Лиана 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  9 63,9 Призёр 

80.  Сухарева Валерия 

Анатольевна 
МБОУ СОШ № 2 9 62 Призёр 

81.  Новомлинова 

Диана 

Александровна 

МКОУ СОШ № 9 9 61,41 Призёр 

82.  Ефремова Алёна 

Анатольевна 
МКОУ СОШ № 13  9 60,3 Призёр 

83.  Слюсарева Ксения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  9 58,7 Призёр 

84.  Харченко Евгения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 9 58,5 Призёр 

85.  Никитина Вероника 

Васильевна 
МБОУ СОШ № 2 9 58 Призёр 

86.  Кулешова Вероника 

Николаевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
9 56 Призёр 

87.  Окорокова 

Александра 

Александровна 

МКОУ СОШ № 1 9 55 Призёр 

10 класс 
88.  Каграманова 

Виктория 

Левоновна 

МКОУ СОШ № 1 10 99 Призёр 

89.  Магомедова 

Маржанат 

Шайхулисламовна 

МКОУ СОШ № 

4с. Киевка   

 

10 94 Призёр 

90.  Карачинцева 

Кристина 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 92 Призёр 

91.  Молчанова Юлия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 10 85 Призёр 

92.  Крючкова 

Анастасия 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 79 Призёр 

93.  Шарко Дарья 

Владимировна 
МБОУ СОШ № 2 10 76 Призёр 

94.  Писаренко 

Вероника 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 62 Призёр 

95.  Михайленко МКОУ СОШ № 1 10 60 Призёр 



 

Карина Дмитриевна 
96.  Носачева Елена 

Витальевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
10 60 Призёр 

97.  Акопян Мелина 

Лерниковна 
МКОУ СОШ № 1 10 58 Призёр 

98.  Чернухина 

Анастасия 

Романовна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 54 Призёр 

11 класс 
99.  Сидельникова 

Диана Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 100 Призёр 

100.  Иопа Анастасия 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 9 11 99,78 Призёр 

101.  Бабенко Анжелика 

Владимировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 97 Призёр 

102.  Гапотова Ольга 

Васильевна 
МБОУ СОШ № 2 11 75 Призёр 

103.  Курбанова Замира 

Шамилевна 
МКОУ СОШ № 13  11 70,9 Призёр 

104.  Ильченко Марина 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 13  11 70,2 Призёр 

105.  Склярова Дарья 

Романовна 
МКОУ СОШ № 1 11 70 Призёр 

106.  Егоренко 

Екатерина 

Викторовна 

МКОУ СОШ № 1 11 65 Призёр 

107.  Ковалева Виктория 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 1 11 60 Призёр 

108.  Гадяцкая Алёна 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 9 11 58,64 Призёр 

109.  Шарко Анна 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 11 55 Призёр 

110.  Сацута Наталья 

Николаевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 53 Призёр 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


